Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
LU
MI
NA
IR
ES
 A

Série LLEDA :  Luminaires LED Viamaster™
Pour commander, utiliser la codification des références catalogue ci-dessous ou sélectionner la référence catalogue sur les pages suivantes.
Codification	des	références	catalogue	:
LLEDA A 2 L 2 BU Z2 D
LLEDA	-
Série Linear LED
Zones 2 - 21 -22
Certifié ATEX/IECEx
Taille des entrées de câble:
2 - M20
3 - M25
Luminosité [Longueur du
luminaire]:
2 - 2200 lm [0.61 m]
5 - 4400 lm [0.61 m]
7 - 7800 lm [1.22 m]
Zone à risques:
Z2 - Zones 2 et 21-22
Corps:
A - Aluminium
Câblage:
L - Repiquage / passage
monophasé (3 entrées, 1 à
une extrémité et 2 à l'autre
extrémité)
S - Standard (2 entrées sur le
même côté)
T - Passage triphasé (2 entrées,
une à chaque extrémité)
Tension:
BU - Tensions universelles
120-277 Vca, 50/60 Hz
Options:
C - Câble de sécurité
D - Optique dépolie
E - Autonomie 3h de
secours
H - Autonomie 90
minutes de secours
LOOP IN/OUT- "L" STANDARD- "S"
THROUGH- "T"
L NPE PEL N
 N L PE
L NPE PEL N
L1 NPE PEL1 NL2 L3
L1 N PEL2L3
Raccordement
Version	:	L
Repiquage / passage monophasé
3 entrées, 1 à une extrémité et 2 à l'autre
Version	:	S
Standard
2 entrées à une extrémité
Version	:	T
Passage triphasé
2 entrées, 1 à chaque extrémitéLOOP IN/OUT- "L" STANDARD- "S"
THROUGH- "T"
L NPE PEL N
 N L PE
L NPE PEL N
L1 NPE PEL1 NL2 L3
L1 N PEL2L3
LOOP IN/OUT- "L" STANDARD- "S"
THROUGH- "T"
L NPE PEL N
 N L PE
L NPE PEL N
L1 NPE PEL1 NL2 L3
L1 N PEL2L3
Eclairage
23